
VENDIMI I ORTAKUT TË VETËM PER THEMELIMIN E SHOQËRISË ME 

PERGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

"ADRIATIK GROUP” Shpk 

 Sot, më 16/04/2024 në Fier, palët si më poshtë  

 

zj Husniye Ildem Aloglu atesia Ahmet Umit amësia Nursel Shtetase Shqiptare lindur ne 

Turqi (TUR) dhe banuese ne Fier me adrese Skenderbeu 01490295 Nd 24 H8 Ap 3 Fier 9305 

Fier lindur me 04 Mars 1980 gjendja civile “beqare” madhore me zotësi te plote për te vepruar 

me ID I08304002A do te  zotërojë 90% te kapitalit te shoqërisë dhe respektivisht 1 kuote ne 

vlerën 90.000 leke 

zj Ortaku Fjorela Avdiu, lindur në Roskovec Fier më 20 Prill 2004 me shtetësi dhe kombësi 

shqiptare, dhe banues në Roskovec në adresën rr “Ramajve 01550039; Nd. 10; H. 2; Roskovec” 

madhore me zotësi te plote për te vepruar me ID K45420015W do te zotërojë 10% te kapitalit 

te shoqërisë dhe respektivisht 1 kuote me vlerën 10.000 leke. 

madhor e me zotësi të plotë për të vepruar, me vullnetin e tij  të lirë e të plotë, nëpërmjet këtij 

akti përcaktojnë Administratorin e shoqërisë "ADRIATIK GROUP” Shpk, sipas legjislacionit 

shqiptar në fuqi dhe kushteve të parashikuara më poshtë.   

Rendi i dites: 

- Themelimin e shoqërisë "ADRIATIK GROUP” Shpk. 

- Me seli ne adresen Fier Roskovec ZK 3190 Rruga e Ramajve Ndertesa Nr 2 Hyrja 2 

Shqipëri. Shoqëria rezervon të drejtën të transferojë selinë e saj në një adresë dhe/ apo në një 

qytet tjetër të Shqipërisë. 

- Shoqëria do te ketë 2 Ortakë zotërues te kapitalit  

Zj. Husniye Ildem Aloglu ne masën 90% ne vlerën 90.000 leke (nentedhjete mije leke). 

Dhe 

Zj. Fjorela Avdiu ne masën 10% ne vlerën 10.000 leke (dhjete mije leke). 

-Administratori i Shoqërisë për periudhën 5 vjeçare 16/04/2024-15/04/2029 do të jetë ortaku  

Zj. Husniye Ildem Aloglu, mbajtëse i kartës së identitetit me nr. Personal I08304002A  

- Ky vendim Hyn ne Fuqi Menjëherë 

                                     

ORTAKET 


